- 1 -

关于智能存款-整存整取利率调整的公告

尊敬的客户：

我行将于 2021 年 9 月 7 日起对智能存款-整存整取（以下

简称“智能整存整取”）利率进行调整。智能整存整取的利率

实行分地区差异化定价，现将有关事项公告如下：

一、调整后各地区的执行利率如下：
智能存款-整存整取各分行利率调整表

适用日期：2021-9-7

存期 基准利率
调整后执

行利率
上浮点差 涉及分行

3个月 1.10%

1.60% 50BP 郑州、银川

1.65% 55BP 宁波、温州、杭州

1.70% 60BP 南京、无锡、苏州、石家庄、大连、沈阳

1.77% 67BP 贵阳

1.85% 75BP

上海、北京、重庆、天津、济南、青岛、珠海、佛

山、武汉、海口、成都、昆明、深圳、广州、太原、

福州、泉州、厦门、合肥、天津自贸区、长沙、东

莞、上海自贸区、惠州、中山、南昌、南宁、西安、

乌鲁木齐、呼和浩特、兰州、哈尔滨

6个月 1.30%

1.80% 50BP 郑州、银川

1.85% 55BP 宁波、温州、杭州

1.90% 60BP 南京、无锡、苏州、石家庄、大连、沈阳

1.97% 67BP 贵阳

2.05% 75BP

上海、北京、重庆、天津、济南、青岛、珠海、佛

山、武汉、海口、成都、昆明、深圳、广州、太原、

福州、泉州、厦门、合肥、天津自贸区、长沙、东

莞、上海自贸区、惠州、中山、南昌、南宁、西安、

乌鲁木齐、呼和浩特、兰州、哈尔滨

1年 1.50%

2.00% 50BP 郑州、银川

2.05% 55BP 宁波、温州、杭州

2.10% 60BP 南京、无锡、苏州、石家庄、大连、沈阳

2.17% 67BP 贵阳

2.25% 75BP

上海、北京、重庆、天津、济南、青岛、珠海、佛

山、武汉、海口、成都、昆明、深圳、广州、太原、

福州、泉州、厦门、合肥、天津自贸区、长沙、东

莞、上海自贸区、惠州、中山、南昌、南宁、西安、

乌鲁木齐、呼和浩特、兰州、哈尔滨

- 2 -

注：1、各分行利率如有调整另行通知。

二、调整日后起存的存款（包括转存），使用新利率；调

整日前起存的存款利率保持不变，使用旧利率。

三、您可以通过银行柜面、口袋银行 App 渠道申请开通智

能整存整取。

柜面FB签约路径：投资理财→智能存款协议。

口袋银行 App 签约路径：首页搜索“智能存款-整存整取”。

如有疑问，请拨打 95511-3 咨询。

特此公告。

平安银行股份有限公司

2021 年 9 月 2 日